Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Семьдесят девятое заседание третьего созыва
Решение
15 июня 2018 года                                                                                          № 259/79-03
О назначении выборов депутатов в органы местного самоуправления Безымянского муниципального образования
В соответствии  с пунктом 2 статьи 6, пунктом 5 статьи 66  закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. 1. Назначить 9 сентября 2018 года датой проведения голосования по выборам депутатов в представительный орган Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области четвертого созыва.
2. 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наше слово» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Безымянского муниципального образования – Услонцеву Е.Ю.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]